

# TSO Başkanı Keskin:

## “İlimizde butik mermerler teşhir alanı olmasını istiyorum”

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Keskin, Bilecik'te mermercilik alanı ile ilgili bir teşhir alanı oluşturulabileceğini belirtti.

Mermerin kalbinde mermercilik sektörünün en dibinden yetişmiş biri olarak Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nın başkanlığını yapan Şükrü Keskin, Bilecik Mermerinin tanıtılması açısından teşhir alanı oluşturmak için bazı düşünceleri olduğunu aktardı.

Bilecik Arena Programında basın mensupları-

nın sorularını yanıtlayan Başkan Keskin, “Bilecik'te mermer sektörüne ilişkin bir fuar alanı yaratılabilir mi?” sorusuna cevaplar verdi.

Bu noktada Bilecik'te gerek misafirleri ağırlamak, gerekse de sanayicilere yer gösterme konusunda zorluk çekilebileceğini söyleyen Başkan Keskin, ilimizde bazı çalışmaların yapıldığını lakin çözüm üretmekte zorluk çekildiğini aktardı.

Mermer sektörüne yönelik en iyi tanıtımın teşhir alanı oluşturmak oldu-

ğunu belirten Başkan Keskin, konuşmasında, “ben Bilecik Mermercileri olarak, seramik sektörü olarak burada bir butik mermerler teşhir alanı olmasını istiyorum.

Tabi Bilecik'te fuar mermeri yapalım diye bir şey oluşturduk ama yapalım derken bizim önümüze bazı konular çıktı.

Biz kapalı pazarda ki sebze pazarında en azından fuar yapabiliriz mermer ve seramik.

Burada da dökümcüler ve metalciler var onla-

rı da aramıza alabiliriz dedik. Sonra davet ettiğimiz kişileri nerede ağırlayacağız, nerede yedirip içireceğiz.

Bizim davet etmemiz gerekiyor davet ettiğimiz zamanda gelen misafiri nerede ağırlarız konusu ön plana çıkıyor. Tabi ki bu aşılır mı aşılacak önümüzdeki dönemlerde. Biz bunu sürekli gündeme getiriyoruz toplantılarımız da Odalar Birliğine gittiğimizde iyi bir sonuca ulaşacağımızı düşünüyoruz” dedi.

Gökay Şimşek



# Osmaneli Belediyesi Üniversitelerle işbirliğine devam ediyor

Bilecik TSO her konuda Osmaneli Belediyesi ile ortak proje çalışmaları için işbirliği yapıyor.

Bilim Üniversitesiyle yürütülen proje kapsamında Bilecik TSO Başkanı Şükrü Keskin, Yönetim Kurulu ve Bilim Üniversitesi destekleriyle hareket eden MultiCO yöneticisi Ahmet

Kürşad Demir, Netvizyon yöneticisi Nazlı Hira Comoğlu İlçe Belediye Başkanı Münür Şahin'i ziyaret ettiler.

Proje kapsamında özellikle yabancı üniversite öğrencilerinin ilçeye gelmesi, Osmaneli'nin tanıtımı gibi konularda destek alınması için profesyonel destek verilmesi gibi konuları görü-

şüldü.

Başkan Münür Şahin, "Bilecik ilinin yükseler değeri olan Osmaneli ilçemiz için tüm kuruluşlarla bir araya geliyoruz.

Değerli TSO Başkanımıza ve değerli yöneticilerimize teşekkür ediyoruz" dedi.

**Cafer Elmas**



YARIN

12 Ekim 2020 (Pazartesi)